[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015 	                                                                                        № 30
п. Большая Саровка

	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», и на основании  постановления Главы Колпашевского района от 03.02.2015 № 13 «Об изъятии имущества в муниципальную казну мунициального образования «Колпашевский район» и передаче в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение»  имущество согласно приложению.
2. Указанные в п. 1 настоящего постановления мероприятия провести бухгалтеру администрации Саровского сельского поселения Н.А.Васильковской в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В.Трифонову.
            4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015г.

Глава поселения							        В.Н.Викторов

Приложение к постановлению
администрации Саровского поселения
от 12.03.2015 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну
муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование  имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Сумма,
 (руб.)

	1
	Фонарь аккумуляторный

	1
	850,00

	2
	Лампа паяльная

	1
	1 000,00

	3
	Домкрат 16т гидравлический

	1
	1 454,00

	4
	Огнетушитель порошковый типа ОП-2(3) ВСЕ 2л. С манометром

	2
	800,00

	5
	Вентиль 15КЧ18П Д=32мм

	3
	390,00

	6
	Вентиль 15КЧ18П Д=50мм

	1
	290,00

	7
	Шланг подкачки

	1
	1 812,00

	8
	Задвижка чугунная 30ч6бр Д=80 мм

	1
	1 464,43

	9
	Задвижка чугунная 30ч6бр Д=100 мм

	1
	1 852,80

	10
	Тосол 10 кг.

	1
	608,00

	11
	Тосол 20 кг.

	2
	2 356,00

	12
	Фара тракторная

	1
	320,00

	13
	Набор инструментов 82 предмета 14105
	1013410046
	1
	4 409,00

	14
	Уголок 100*100*7 ст3сп

	0,253 т.
	4 549,68

	15
	Технониколь 0,6*1,2*12шт.

	16 упак.
	2 048,00

	16
	Уголок 50*50*5*11700 ст3 пс

	0,315т.
	5 381,38

	Итого:
	29 585,29